e B1 - Affaldsspandsystem

Think ahead.

Tork Affaldsbeholder 50 Liter

460011

B1 -
Affaldsspandsystem

Rustfrit

Bredde

Materiale Metal/plastic

Fordele:
- Stor kapacitet (50 I) sparer tid pa
vedligeholdelse

Et moderne design med glatte overflader og rene linjer, der passer ind
i dit toilet. Bidrager til en behagelig geesteoplevelse og signalerer hgj
kvalitet. Det elegante, rustfrie stédl med anti-fingeraftryk coating ser

FEIIEES T We) (G e BiivEr e, - Slank og attraktiv affaldsbeholder, der kan

monteres pa vaeggen, sa den bliver en del af
toilettets indretning og bidrager til, at toilettet
altid tager sig godt ud

- Skjult affaldspose: Rent og attraktivt look



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540781991
1

449 mm

287 mm

772 mm

99,5 dm3
48909

503149

Carton

Transportenhed
7322540781991
1

1

449 mm

772 mm

287 mm

99,5 dm3
49kg

5kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540798739
16

16

1946 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

78,2 kg

80,5 kg

Veelg en refill

204060

Alternative produkter

226002 226100 564008
Produktcertificeringer:
www.tork.dk




